
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Беляйчева Наталья Анатольевна  Плавание  

2. Батыршина Зиля Радиковна (МСМК)  Стендовая стрельба  

3. Закиров Инсаф Ильнарович (МС)  Стендовая стрельба  

4. Мингараев Камиль Рамилевич (МС)  Стендовая стрельба  

5. Садыков Салават Раилевич (МС)  Стендовая стрельба  

6. Набиев Рифат Ринатович  Шахматы  

 

 

И.о. министра                                                                                    Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

08.07.2022 г.Казань                    №           138/н 

 


